EDITAL Nº001/2024 PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSA
PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Paranavaí

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa Especial de Oferta e Concessão de
Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação 2024 da
Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranavaí, por meio de sua
Comissão de Seleção Local, instituída pelo Portaria nº07/2024 DIREÇÃO
GERAL/UNESPAR após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital
n.003/2024-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa Especial de Oferta
e Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação 2024, conforme segue:

nº Nome

1 Adriele Semprebom Ferreira Betti

2 Adrison Bacelar Silva

3 Akila Naari de Andrade da Silva

4 Alécio Mendes Freitas

5 Alicia Santos de Oliveira

6 Ana Alícia Gomes Rodrigues Zuza

7 Ana Beatriz dos Santos Pereira

8 Ana Carolina Ribeiro dos Santos

9 Ana Caroliny dos Santos Lima

10 Ana Clara Venâncio Balbueno dos Santos

11 Ana Júlia Gonzaga dos Santos

12 Ana Maria Teixeira da Silva Gabiatti

13 Ana Paula Pinheiro da Silva

14 Ana Paula Pinto dos Santos

15 Ana Vitória Garcia Olgarin

16 Anderson AJala da Silva

17 Andressa dos Santos Gomes

18 Andriele Dias da Silva de Moura

19 Angélica Conceição Palma

20 Angelo Ferreira

21 Anne Caroline Machado Soares

22 Aparecida de Jesus Bolete

23 Arielle da Silva Duarte

24 Arthur Costa de Morais

25 Bárbara Fábio Gouveia

26 Bárbara Jordana de Jesus Santos

27 Barbara Kiihl Pereira

28 Beatriz Nogueira

29 Beatriz Wolf Farias

30 Bianca de Oliveira Nascimento

31 Bianca Silva de Souza

32 Brayan Lucas de Oliveira Giacomini

33 Bruna Eduarda Martins dos Santos

34 Bruno Martins Vitorino da Silva

35 Bruno Mateus Carolino Cardoso

36 Camila de Mello silva

37 Carina Baquin do Nascimento.

38 Cibele Caroline da Silva

39 Dasch Carlina Dachoute

40 Eliane Sousa Alves

41 Elisangela da Silva Lima

42 Ellen Cortez Vasconcelos

43 Elohana Pereira Batista Rocha

44 Eloisa Matos de Lima

45 Emanuela Lopes Custódio

46 Emiliana dos Santos Corrêa

47 Ériclys José Santos de Souza

48 Eridiana Ferreira dos Santos

49 Evandro Pereira Velho

50 Évelin Carvalho

51 Everlin Priscila Melo Ataíde

52 Flávia Letícia Aparecida de Souza Gonçalves

53 Gabriel Abbes Lopes Gonçalves

54 Gabriel Augusto Ferreira da Silva

55 Gabriel Costa da Silva

56 Gabriela Alves de Andrade

57 Gabriela Cabral

58 Gabriela Gonçalves da Silva

59 Gabriela Ruani Benigna de Souza

60 Gabriela Tenfen Alves

61 Gabrieli Martins Vitorino da Silva

62 Gabrielle Santana Pereira

63 Geovana Taís Albarello da Silva

64 Giovanna da Silva Rosa

65 Haldo Victor dos Santos

66 Hellen Simões dos Santos

67 Igor Mota Sandes

68 Isabela Beatriz Rugeri Nogueira

69 Isabela Cavalini e Silva

70 Isabelle Ehlke de Souza

71 Isadora Lopes Custódio

72 Jéssica Carolina Trindade de Oliveira

73 Jheniffer Marjorye Ganancio

74 Jheniffer Rayane Alves da Silva

75 Jonas Jorge Guerra

76 Julhierme Rodrigo Loureiro Antonio

77 Júlia Conceição da Silva Justino

78 Juliana Bonassio Soares

79 Juliani Vicente da Silva

80 Kamila Aparecida da Silva

81 Karina Aparecida Rocha Gardim

82 Karisa Misturini

83 Karolaine da Silva Martins

84 Kayllany Ramos Lima

85 Kimberly Machado

86 Kiria Como dos Santos

87 Larissa Rosa da Silva dos Santos

88 Lenadro Santos Borges Bezerra

89 Lenira dos Reis Alves

90 Leonardo Dos Santos Mota

91 Lívia Paulino de Barros

92 Livia Vitoria Rocha Alvarenga

93 Lorraini Hellen Monteiro de Lima

94 Lucas Barbosa dos Santos

95 Luís Felipe Braga Lima

96 Luiz Henrique Ramos da silva

97 Maicon Henrique dos Santos Cal

98 Maria Bruna Campos Lago

99 Maria Clara da Silva Costa

100 Maria Eduarda Camargo Cavéquia

101 Maria Eduarda Pereira

102 Maria Heloisa Alfredo da Costa

103 Maria Izabel Nascimento Scolari

104 Maria Julia Eleutério da Silva

105 Maria Lavínia da Silva

106 Maria Letícia da Silva Rosa

107 Mariana de Andrade Souza

108 Mariana Fernanda dos Santos

109 Mariana Garcia

110 Mariana Queiroz Ribeiro

111 Mateus Sério de Paula

112 Mauricio Sério de Paula

113 Maycon Aparecido da Silva

114 Michelle Eduarda dos Santos Silvério

115 Michelle Eduarda Silvério

116 Milena Rodrigues Maian

117 Nalanda Cristine Pereira de Oliveira

118 Natacha dos Santos Fialho

119 Natan Alves Olympio

120 Nathalia de Almeida dos Santos

121 Náthaly Beatriz Barcellos Colucci

122 Rafael Cristian Souza Vieira

123 Rafael Novaes Rangel

124 Rafaela Belarmino da Rocha

125 Rafaela Gonçalves Broggiatto

126 Rafaele Stefani Ramalho dos Reis

127 Rayanne Vitória Munhoz Felix Martins

128 Rebeca da Silva Moreira

129 Renata Izabela Albarello da Silva Rezende

130 Renato Fernandes de Moraes

131 Riana Esteves Barbieri

132 Roselaine dos Santos Sampaio

133 Sabrina Kauany Garcia Fogaça

134 Sara Fermino da Silva

135 Stefany Beatriz Navarro da Silva

136 Stefany de Conto Hendges

137 Tainara Aparecida Rodrigues Duarte

138 Tamiris Gonçalves Motta

139 Thaila Baj

140 Thayla Lorena Silva da Conceição Evaristo

141 Thays Iris Nicolau da Silva

142 Valdir Luciano de Souza

143 Victor Leandro da Silva

144 Vinicio Lopes Teixeira

145 Vinicius Cavalcante Miranda

146 Vinícius Ferreira Feitosa

147 Vitor Gabriel da Silva Moraes

148 Weilidi irailson santos de oliveira

149 Yaritssa Andrade Carneiro

150 Yasmin Moraes Cardoso

_______________________________________

           Profa. Dra. Patrícia Louise Rodrigues Varela
Chefe de Divisão de Assuntos Estudantis/Central de Estágio
            Portaria 939/2023 - Unespar/ Campus Paranavaí

Paranavaí, 02 de maio de 2024